~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Deputad LUCIA CA
Prel1íllflte

ATO DA PRESIDENTE N° 420 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LEVI GONÇALVES PEREIRA, matricula nO 12.577-28, do
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com a Imprensa
da Coordenadoria de Comunicação Social, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires
(Resoluções nOs 073/93, 079/93, 091/94 e 128/97 - Processo nO 000.637/95-CLDF).

2 - EXONERAR AUGUSTO DE MORAES AGUIAR, matrícula nO
12.854-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Seção, CL-13, na Seçâo de Relações com a Imprensa da Coordenadoria de
Comunicação Social (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 091/94 e 128/97 - Processo nO
001.142/96-CLDF).

3 - NOMEAR IVAN CHAVES DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resoluções nOs
073/93, 079/93 e 128797 - Processo nO 000.977/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA.DOC